经过2025年11月20日竞争性谈判招标，由评审委员会及专家确定乙方为本次：鄂尔多斯生态环境职业学院虚拟仿真实训基地建设设备采购项目（合同包1）中标单位。甲乙双方以此次投标方案及投标价格组成为基础，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规，就：鄂尔多斯生态环境职业学院虚拟仿真实训基地建设设备采购项目，项目编号ESZC-J-H-250250 ，经平等自愿协商一致达成合同如下：
一、合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：
1、合同格式以及合同条款
2、成交结果公告及签约通知书
3、谈判文件
4、响应文件
5、变更合同
6、合同附件
二、本合同所提供的货物、施工及服务以谈判文件、响应文件等合同文件约定的相关要求为主。货物清单见附件1
三、合同金额
本合同总金额为 1912600元，大写壹佰玖拾壹万贰仟陆佰元整 。以上合同价格金额系指由甲方支付的本合同所涉及的所有费用，包括但不局限于下列各项：货物费、包装运杂费、运输、装卸费、现场安装、调试的各种开支、保险费、技术文件及其交付、按国家有关规定应上缴的各种税费等。
四、付款方式及时间
设备到场并安装完毕，经甲方验收合格后付合同金额100%。甲方付款前，乙方开具相应数额的发票及其他报账要求的资料，甲方通过乙方在本协议预留的收款账号进行转账支付，如乙方未及时提供发票及相关资料的，甲方支付时间相应顺延。鉴于甲方为财政拨款单位，由于财政拨款原因导致付款迟延的，不视为甲方违约。